流山市告示第１０７号

 本市の区域内の字の区域及び名称を別紙のとおり変更することについ

て、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第２項の規定に

より告示する。

 この告示は、令和５年９月３０日から効力を生ずる。

  令和５年９月２９日

     流山市長   井  崎   義  治

変　更　調　書

　(流山都市計画事業木地区一体型特定土地区画整理

　 事業地区外の区域）

木一丁目 木 流作 １，３１７の１、１，３１８の４、１，３１８

の８、１，３１８の１０、１，３３５の２、１，

３３６の２、１，３３６の３、１，３３７の１、

１，３３７の２の３、１，３７２の１、１，３

７２の３、１，３７２の６、１，３７２の１２

～１，３７２の１７、１，３７２の１９の地先

の道路である公有地の全部

木三丁目 木 膝丸前 ９２の２に隣接する道路、水路である公有地の

一部

膝丸後 １８７の２に隣接する道路、水路である公有地

の一部

南流山６ 木 寅之起 ５７８の２～５７８の４

丁目 小沼 ８７９の２～８７９の４

８７９の２、８７９の４に隣接する水路である

公有地の全部

南流山９ 木 下谷 ４８７の１　４８７の３　４８８の１　４８８

丁目 の３　４８９の１　４８９の２　４９０の１

４９０の２　４９１の１　４９１の２　４９２

の１　４９２の２　４９３の１～４９３の３

４９３の２に隣接する道路、水路である公有地

の全部

寅之起 ４９４の１～４９４の３　４９５～４９９　５

００の１　５００の３　５２０の５　５２１の

２　５２２の２　５２３の２　５２４の２　５

２５の３　５２６の２　５２７の２　５２８の

２　５２９の２　５３０の２　５３１の１～５

３１の４　５３２の１　５３２の２　５３３の

１　５３３の２　５３４の１　５３４の２　５

３５の１　５３５の２　５３６の１　５３６の

２　５３７の１～５３７の３

４９４の２、５３７の２に隣接する道路、水路

である公有地の全部

５１９の２、５２０の３、５２０の５、５２１

の２、５２２の２、５２３の２、５２４の２、

５２５の３、５２６の２、５２７の２、５２８

地　　　番
字大字 字 大字

新 旧

の２、５２９の２、５３０の２、５３１の２、

５３２の２、５３３の２、５３４の２、５３５

の２、５３６の２、５３７の２、５３７の３に

隣接する道路である公有地の全部

５３７の２の地先の道路、水路である公有地の

全部

南流山 木 堀向 ３２０の２に隣接する道路、水路である公有地

１０丁目 の一部

流山 己ノ起 ２，５０７の２　２，５０８の２　２，５１１

の２　２，５１３の２　２，５１５の２　２，

５１６の２　２，５１７の２　２，５２５の３

　２，５２７の２　２，５３６の２　２，５３

７の２　２，５３８の２　２，５３９の１～２，

５３９の５　２，５４０～２，５４３　２，５

４４の１　２，５４４の２　２，５４５の１

２，５４５の２　２，５４６の１～２，５４６

の６　２，５４７の１～２，５４７の３　２，

５４８の１～２，５４８の３　２，５４９の１

　２，５４９の２　２，５５０　２，５５１の

１　２，５５１の２　２，５５２～２，５５４

　２，５５５の１　２，５５５の２　２，５６

２の１　２，５６２の２　２，５６３の１　２，

５６３の２　２，５６４の１　２，５６４の２

　２，５７０の１　２，５７０の２　２，５７

１　２，５７６　２，５７６の２　２，５７７

　２，５７８の１～２，５７８の８

２，４７１の１～２，４７１の６、２，４９０

の１～２，４９０の７、２，４９１の１～２，

４９１の４、２，４９１の６、２，５００の１

～２，５００の４に隣接する道路である公有地

の全部

２，４７１の６、２，４７２の６、２，４７３、

２，４７４、２，４７５の１、２，４７５の４

の地先の道路である公有地の全部

２，５０６、２，５０７の１、２，５０９、２，

５１０、２，５１１の１、２，５１２、２，５

１３の４の地先の道路である公有地の全部

２，５０７の２、２，５０８の２、２，５１１

の２、２，５１３の２、２，５１５の２、２，

５１６の２、２，５１７の２、２，５２７の２、

２，５３６の２、２，５３７の２、２，５３８

の２、２，５３９の２、２，５４４の２、２，

５４５の２、２，５４７の２、２，５４８の２、

２，５４９の２に隣接する道路である公有地の

全部

２，５６１の１の地先の道路である公有地の全

部

２，５６２の１、２，５６２の２、２，５６３

の１、２，５６３の２、２，５６４の１、２，

５６４の２、２，５７０の１、２，５７０の２、

２，５７１、２，５７６、２，５７７、２，５

７８の１、２，５７８の５に隣接する道路、水

路である公有地の全部

２，５７８の５の地先の道路である公有地の全

部

　備考　上記の土地の表示は、平成２９年１月１８日現在の登記事項証明書によるものであ

　　　る。

及びこれらの区域に介在する道路、水路である公有地の全部

南流山駅

Ｊ
Ｒ
武
蔵
野
線

松 戸 市
凡　　　例

変 更 区 域

位　　置　　図
（流山都市計画事業木地区一体型特定土地区画整理事業地区外の区域）

松 戸 市

南流山８丁目

南流山６丁目

南流山２丁目

字己ノ起

流 山

木

木

木

木

木

木

木

木

木

木

字膝丸後

字 堀 向

字 神 明

字 小 沼

字 流 作

字寅之起

字 膝 丸

字膝丸前

字 前 田 字 下 谷

南流山１０丁目
南流山９丁目

南流山６丁目

南流山９丁目

南流山１０丁目木一丁目

木二丁目

木三丁目

南流山１０丁目

南流山１０丁目

木三丁目

木一丁目

凡　　　例

新 大 字 界

新 大 字 名

行 政 界

旧 大 字 界

旧 小 字 界

旧 大 字 名

旧 小 字 名

区 域 外

木一丁目

木

字寅之起

字の区域及び名称の変更図
（流山都市計画事業木地区一体型特定土地区画整理事業地区外の区域）

	表紙（地区外）
	変更調書　区画整理地区外(頁無) - コピー
	位置図_木地区_区画整理地区外の区域
	変更図_木地区_区画整理地区外の区域